



Modul Foto ApS

Falkoner Alle 3, 6.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 11011802

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.06.2023

Jens Halgaard Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Modul Foto ApS
Falkoner Alle 3, 6.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 11011802
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Jens Halgaard Madsen, formand
Britt Normann Helligsøe
Jens Helligsøe

Direktion

Britt Normann Helligsøe
Jens Helligsøe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udføre fotoarbejde og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 1.440 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 10.709 t.kr. og en egenkapital på 3.666 t.kr.

Selskabets finansielle stilling er fortsat stærk og selskabets økonomiske samlede stilling er således ikke væsentligt påvirket.

Ledelsen anser efter omstændighederne resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	10.484.629	11.924.665
Personaleomkostninger	2	(8.385.221)	(9.071.012)
Af- og nedskrivninger	3	(155.850)	(210.855)
Driftsresultat		1.943.558	2.642.798
Andre finansielle indtægter		9.559	16.557
Andre finansielle omkostninger	4	(106.056)	(48.976)
Resultat før skat		1.847.061	2.610.379
Skat af årets resultat	5	(406.994)	(574.598)
Årets resultat		1.440.067	2.035.781
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	0
Overført resultat		240.067	2.035.781
Resultatdisponering		1.440.067	2.035.781

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	6	0	0
Produktionsanlæg og maskiner		71.550	103.350
Indretning af lejede lokaler		122.408	246.458
Materielle aktiver	7	193.958	349.808
Deposita		359.904	350.026
Finansielle aktiver	8	359.904	350.026
Anlægsaktiver		553.862	699.834
Råvarer og hjælpematerialer		314.509	342.803
Varebeholdninger		314.509	342.803
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.035.724	1.332.051
Udskudt skat		3.732	0
Andre tilgodehavender		0	174.029
Periodeafgrænsningsposter		46.424	84.494
Tilgodehavender		1.085.880	1.590.574
Likvide beholdninger		8.754.882	7.163.479
Omsætningsaktiver		10.155.271	9.096.856
Aktiver		10.709.133	9.796.690

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital	9	400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		2.065.507	1.825.440
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	0
Egenkapital		3.665.507	2.225.440
Udskudt skat		0	15.087
Hensatte forpligtelser		0	15.087
Leverandører af varer og tjenesteydelser		389.498	477.065
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.861.327	3.375.874
Gæld til associerede virksomheder		0	114.086
Skyldige sambeskatningsbidrag		425.813	525.135
Anden gæld		3.366.988	3.064.003
Kortfristede gældsforpligtelser		7.043.626	7.556.163
Gældsforpligtelser		7.043.626	7.556.163
Passiver		10.709.133	9.796.690
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	1.825.440	0	2.225.440
Årets resultat	0	240.067	1.200.000	1.440.067
Egenkapital ultimo	400.000	2.065.507	1.200.000	3.665.507

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten er der indregnet tilbagebetaling af lønkompensation fra covid-19 hjælpepakker som er modtaget tidligere år. Beløbet udgør (38) t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	7.284.690	7.819.084
Pensioner	535.714	428.945
Andre omkostninger til social sikring	201.608	227.823
Andre personaleomkostninger	363.209	595.160
	8.385.221	9.071.012
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	18	23

3 Af- og nedskrivninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	155.850	210.855
	155.850	210.855

4 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	90.318	7.509
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	4.392
Renteomkostninger i øvrigt	14.516	34.123
Valutakursreguleringer	1.222	2.952
	106.056	48.976

5 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	425.813	525.135
Ændring af udskudt skat	(18.819)	49.463
	406.994	574.598

6 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	473.400
Kostpris ultimo	473.400
Af- og nedskrivninger primo	(473.400)
Af- og nedskrivninger ultimo	(473.400)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.746.651	1.240.530
Kostpris ultimo	1.746.651	1.240.530
Af- og nedskrivninger primo	(1.643.301)	(994.072)
Årets afskrivninger	(31.800)	(124.050)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.675.101)	(1.118.122)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	71.550	122.408

8 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	350.026
Tilgange	9.878
Kostpris ultimo	359.904
Regnskabsmæssig værdi ultimo	359.904

9 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
A-anparter	520	500	260.000
B-anparter	280	500	140.000
	800		400.000

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	366.121	356.106

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MF JB Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
